平成 27 年 2 月 9 日

各  位
会 社 名： 株 式 会 社 ナ ッ ク

代 表 者： 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（ コード番号 9788 東証第１部 ）

問合わせ先： ＩＲ・広報室長 田中 秀憲

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1  ）

株主優待内容の変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待内容の変更を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 所有株式数 優待内容

変更後 100 株以上

Coyori 美容液オイル

（20ml）

Coyori 海の泥パック

（80g）

※ ともに自社グループ商品

１個

１個

変更前 100 株以上

1／2 プロテクトバリアリッチ a

（50g）

毎日栄養青汁（30 袋）

1 個

1 箱

２．理 由

 当社では、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、ナックグループの魅力を知って頂き、当社株

式への投資の魅力を高めるために、株主優待制度を実施しております。

 2013 年 7 月より、化粧品・健康食品の通信販売を手がける株式会社 JIMOS が当社グループに加

わりました。昨年は、同社の主力ブランド「マキアレイベル」の商品をお届けさせて頂きましたが、今

年は「マキアレイベル」と並ぶ人気ブランド、自然素材由来の成分を主とする「Coyori」の商品を、株

主の皆様をはじめ、より多くの方に知って頂くために株主優待内容の変更を決定いたしました。

３．時 期

 平成 27 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

４．その他

 株主優待の対象および贈呈時期につきましては、以下の通りといたします。

（１） 対 象 ： 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された 100 株以上ご所有の株主様

（２） 贈呈時期 ： 6 月下旬予定

以 上